Grupo - 05 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 

Artigo - 01 CONTINENTE 

• Número - 02 FREGUESIAS 

Alínea - 09 OUTRAS 

com a dotação global de 797 . 002,00 e o saldo existente nesta data é de 
9.121,27 . 

Mais declaro que ficou cativa na respetiva conta corrente a 
verba no valor de 6. 874,80 (SEIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO EUROS E 
OITENTA CÊNTIMOS ) , com o cabimento (2024/6500) 

Ponte de Lima, 14 de OUTUBRO de 2024 

A Chefe de UFP, 

T+351258 900 400 . Email: geral@cm-pont edelima.pt . Praça da República . 4990-062 Ponte de Lima . www.cm-pontedelima.pt 

MINUTA